
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 
ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) 
 

R A Z G L A Š A M 
 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH PRAVILNIKA 
o višini in načinu določanja plač ter plačil za opravljanje funkcije oziroma sejnin 

funkcionarjev Mestne občine Koper, članov delovnih teles Občinskega sveta in župana in 
drugih organov Mestne občine Koper ter o povračilih stroškov 

 
Št.: 100-4/2012 MESTNA OBČINA KOPER 
Datum: 24. 4. 2023 ŽUPAN 
 Aleš Bržan 
 
 
Na podlagi sedmega odstavka 34.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
UPB2, 27/08 – Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) ter 27. člena Statuta Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 95/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je 
Občinski svet Mestne občine Koper na 5. redni seji dne 20. aprila 2023 sprejel  
 
 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH PRAVILNIKA 
o višini in načinu določanja plač ter plačil za opravljanje funkcije oziroma sejnin 

funkcionarjev Mestne občine Koper, članov delovnih teles Občinskega sveta in župana in 
drugih organov Mestne občine Koper ter o povračilih stroškov 

 
1. člen 

 
V prvem odstavku 3. člena Pravilnika o višini in načinu določanja plač ter plačil za opravljanje 
funkcije oziroma sejnin funkcionarjev Mestne občine Koper, članov delovnih teles Občinskega 
sveta in župana in drugih organov Mestne občine Koper ter o povračilih stroškov (Uradne 
objave, št. 8/00, 22/01, 6/02 in 34/02 ter Uradni list RS, št. 61/04, 26/07 in 60/12) se »55.« 
nadomesti s »56.« 
 

2. člen 
 
V prvem odstavku 4. člena se »40« nadomesti z »41« in »47« se nadomesti z »48«. 
 

3. člen 
 
Določbi 1. in 2. člena tega pravilnika se uporabljata od 1. 4. 2023 dalje. 
 

4. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka:  100-4/2012 MESTNA OBČINA KOPER 
Koper, 20. aprila 2023 ŽUPAN 
 Aleš Bržan 
 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195

